

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СКС ПРОМ"

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
		всего		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 3		
		всего		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Рабочие места (ед.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	21	0	0	0	0	0
	из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
	из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственно-проектный отдел																						
61	Экономист												2					Нет					
62А	Участок № 1																	Нет					
63А (62А)	Монтажник связи				2				2					2				Нет					
	Монтажник связи				2				2					2				Нет					
64	Оператор комплекса горизонтального направленного бурения	2			2				2					2				Нет					
	Участок № 2																	Нет					
65	Бригадир монтажников связи				2				2					2				Нет					

66А	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (66А)	Монтажник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инженер связи Участок № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Механизатор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел комплектации и снаб- жения																						
81	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

Чермошнев Роман Тихонович
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера
(должность)

Череповский Вадим Александрович
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)

Кораблева Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3331

(№ в реестре экспертов)

Сосонная Наталья Петровна
(Ф.И.О.)

(дата)